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RG.0002.4.2025 

Protokół z XIV Sesji Rady Gminy Wielka Wieś 

z dnia 22 maja 2025 roku 

 

Obrady rozpoczęto 2025-05-22 o godzinie 15:03, a zakończono o godzinie 16:10 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych. 

Obecni: 

1. Anna Bała 

2. Tomasz Bielak 

3. Marzena Bień 

4. Mateusz Ciuraszkiewicz 

5. Henryk Figiel 

6. Bartłomiej Mazela 

7. Małgorzata Pala 

8. Magdalena Rafałowska 

9. Elżbieta Seweryn 

10. Ryszard Tekiela 

11. Grzegorz Twardy 

12. Lilianna Wilk 

13. Marcin Witek 

14. Aneta Zbyszyńska 

15. Wiesław Żurek 

 

1. Otwarcie sesji, przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany. 

XIV Zwyczajna Sesja Rady Gminy Wielka Wieś odbyła się stacjonarnie, wraz z rejestracją wideo jej 

przebiegu.  

Obrady XIV Sesji Rady Gminy Wielka Wieś rozpoczęła o godz. 15:03 Pani Marzena Bień 

Przewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś. Po przypomnieniu zasad związanych z Rozporządzeniem 

o ochronie danych osobowych, prośbie o wyłączenie telefonów komórkowych, zarządziła sprawdzenie kworum  

i sprawdzenie zgodnie z listą obecności Radnych, prowadząca obrady stwierdziła, iż w posiedzeniu bierze 

udział 14 Radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Gminy Wielka Wieś 

i podejmowania ważnych uchwał. W posiedzeniu ponadto uczestniczyli: Zastępca Wójta Gminy Wielka Wieś 

Pan Karol Tucharz, Skarbnik Gminy Pani Lucyna Ferdek-Słaboń oraz Radca Prawny Pani Iwona Madoń. W 

tym miejscu Przewodnicząca Rady Gminy przekazała prowadzenie obrad Wiceprzewodniczącej Rady Gminy 

Elżbiecie Seweryn. W dalszej części obrad, prowadząca skierowała zapytanie o propozycje zmian do porządku 

obrad. Wobec braku innych zgłoszeń, odczytano Zmieniony Porządek Obrad XIII Sesji Zwyczajnej Rady 

Gminy Wielka Wieś. 
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Porządek obrad sesji przewiduje: 

1. Otwarcie sesji, przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany. 

2. Przyjęcie protokołów z sesji z dnia 20 marca 2025 roku i 22 kwietnia 2025 roku. 

3. Sprawozdanie Wójta Gminy Wielka Wieś z działalności międzysesyjnej.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Wieś. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowych dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z gminami Czernichów, Igołomia-Wawrzeńczyce, 

Kocmyrzów-Luborzyca, Liszki, Michałowice, Mogilany, Świątniki Górne i Zabierzów porozumienia w 

sprawie wspólnego przeprowadzenia i udzielenia zamówienia na dostawę energii elektrycznej w latach 2026-

2027. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Będkowic w sprawie wyciszenia akustycznego 

hali sportowej w Będkowicach. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców dotyczącej budowy chodnika przy  

ul. Granicznej w Giebułtowie. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Czajowic w sprawie nadmiernego hałasu na 

ul. Łokietka w Czajowicach. 

12. Wolne wnioski i sprawy bieżące. 

13. Zamknięcie sesji Rady Gminy Wielka Wieś. 

 

2. Przyjęcie protokołów z sesji z dnia 20 marca 2025 roku i 22 kwietnia 2025 roku. 

Protokoły zostały wysłane do Radnych drogą elektroniczną, wobec braku zgłoszonych uwag uważa się je za 

przyjęte. Wydrukowane, podpisane dostępne są w Biurze Rady oraz zamieszczone na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej. 

 

3. Sprawozdanie Wójta Gminy Wielka Wieś z działalności międzysesyjnej. 

[4 min. 50 sek. nagrania – 29  min. 40 sek. nagrania] 

Zastępca Wójta Gminy Pan Karol Tucharz przedstawił najbardziej istotne wydarzenia i inwestycje, które 

odbywały się Gminie Wielka Wieś w okresie międzysesyjnym.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Wieś. 

[29 min. 53 sek. nagrania] 

 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Budżetu i Finansów, wobec braku innych uczestników 

dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Wieś. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, Magdalena 

Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, Aneta 

Zbyszyńska, Wiesław Żurek 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Ciuraszkiewicz 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025. 

[29 min. 53 sek. nagrania] 

 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Budżetu i Finansów, wobec braku innych uczestników 

dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, Magdalena 

Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, Aneta 

Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Ciuraszkiewicz 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowych dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. 

[33 min. 00 sek. nagrania] 

 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Gospodarki 

Komunalnej i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisję Budżetu i Finansów, wobec braku innych 

uczestników dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowych dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, Magdalena 

Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Lilianna Wilk 
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BRAK GŁOSU (2) 

Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Ciuraszkiewicz 

O głos poprosił Radny Ryszard Tekiela dziękując wszystkim za przyjęcie uchwały. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z gminami Czernichów, Igołomia-

Wawrzeńczyce, Kocmyrzów-Luborzyca, Liszki, Michałowice, Mogilany, Świątniki Górne i Zabierzów 

porozumienia w sprawie wspólnego przeprowadzenia i udzielenia zamówienia na dostawę energii 

elektrycznej w latach 2026-2027. 

[43 min. 21 sek. nagrania] 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Budżetu i Finansów, wobec braku innych uczestników 

dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z gminami Czernichów, Igołomia-Wawrzeńczyce, 

Kocmyrzów-Luborzyca, Liszki, Michałowice, Mogilany, Świątniki Górne i Zabierzów porozumienia w sprawie 

wspólnego przeprowadzenia i udzielenia zamówienia na dostawę energii elektrycznej w latach 2026-2027. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, Magdalena 

Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, Aneta 

Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Ciuraszkiewicz 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

[46 min. 06 sek. nagrania] 

 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Inwestycji i Infrastruktury, wobec braku innych 

uczestników dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  
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ZA (14)Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, 

Magdalena Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, 

Aneta Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Ciuraszkiewicz 

9. Podjęcie uchwały w sprawie petycji mieszkańców Będkowic w sprawie wyciszenia akustycznego hali 

sportowej w Będkowicach. 

[48 min. 50 sek. nagrania] 

 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, wobec braku innych 

uczestników dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie petycji mieszkańców Będkowic w sprawie wyciszenia akustycznego hali 

sportowej w Będkowicach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, Magdalena Rafałowska, 

Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, Aneta Zbyszyńska, 

Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marzena Bień 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Ciuraszkiewicz 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców dotyczącej budowy chodnika przy ul. 

Granicznej w Giebułtowie. 

[50 min. 59 sek. nagrania] 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, wobec braku innych 

uczestników dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców dotyczącej budowy chodnika przy ul. 

Granicznej w Giebułtowie. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, Magdalena 

Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, Aneta 

Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Ciuraszkiewicz 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Czajowic w sprawie nadmiernego 

hałasu na ul. Łokietka w Czajowicach. 

[53 min. 44 sek. nagrania] 

Po pozytywnym zaopiniowaniu uchwały przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, wobec braku innych 

uczestników dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Czajowic w sprawie nadmiernego hałasu na ul. 

Łokietka w Czajowicach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, Magdalena 

Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, Aneta 

Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Ciuraszkiewicz 

W tym miejscu prowadząca obrady przekazała głos Przewodniczącej Rady Gminy Marzenie Bień. 

12. Wolne wnioski i sprawy bieżące. 

[57 min. 00 sek. nagrania] 

 

Przewodnicząca Rady Gminy zaprosiła zebranych do zabrania głosu w tym punkcie. 

 

W dyskusji wzięli udział w kolejności zabierania głosu: 

- Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa 

Publicznego Tomasz Bielak 
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- Przewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś Marzena Bień 

- Zastępca Wójta Gminy Wielka Wieś Karol Tucharz 

- Przewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś Marzena Bień 

- Przewodnicząca Komisji Inwestycji i Infrastruktury Magdalena Rafałowska 

- Przewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś Marzena Bień 

- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Ryszard Tekiela 

- Zastępca Wójta Gminy Wielka Wieś Karol Tucharz 

- Przewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś Marzena Bień 

- Zastępca Wójta Gminy Wielka Wieś Karol Tucharz 

- Przewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś Marzena Bień 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Henryk Figiel 

- Zastępca Wójta Gminy Wielka Wieś Karol Tucharz 

- Przewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś Marzena Bień 

- Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Marcin Witek 

- Przewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś Marzena Bień 

- Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Lilianna Wilk 

- Przewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś Marzena Bień 

- Zastępca Wójta Gminy Wielka Wieś Karol Tucharz 

 

13. Zamknięcie sesji Rady Gminy Wielka Wieś. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 16:10 Przewodnicząca Rady Gminy Radna Marzena Bień zamknęła 

XIV Sesję Rady Gminy Wielka Wieś.  

 

Załączniki do niniejszego protokołu stanowią:  

• Załącznik nr 1, imienny protokół z głosowania dostępny na stronie:  

https://bip.malopolska.pl/gwielkawies,m,436939,2024.html 

• Załącznik nr 2,  dostępne nagranie Sesji umieszczone pod linkiem: 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/517/rada-gminy-wielka-wies.htm 

 

 

                                                                                                                             

Przygotowała Dorota Paszkiewicz za pomocą systemu Esesja. 

https://bip.malopolska.pl/gwielkawies,m,436939,2024.html
https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/517/rada-gminy-wielka-wies.htm

